2022 年２月 17 日

各   位

                              会 社 名  西部電機株式会社

                              代表者名  取締役社長 税所 幸一

      （コード番号 6144 東証（市場第二部）、福証）

                                 問合せ先  理事 管理部長 新貝 幸樹

TEL (092)－943－7071

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

（1）取締役の委嘱事項変更

取締役 管理本部長         後
ご

 藤
とう

 俊
とし

 哉
や

    ［現 取締役 産業機械事業部長

    兼 ＳＤＧｓ推進室長                                 兼 ＳＤＧｓ推進室長]

（2）異動予定日

2022 年４月１日

以 上